
Vysvětlivky: 275/0 = materiál rozesílaný týden před zasedáním; (275/0) = materiál se připravuje; 275/0 = materiál 
rozesílaný před zasedáním; - = ústní sdělení 

 

 

N á v r h  p r o g r a m u   

275. zasedání Rady pro výzkum, vývoj a inovace, 
které se koná dne 27. září 2012 v 10,00 hod v Třinci 

1. Schválení programu      275/1 

2. Zápis z mimořádného zasedání Rady     275/2 

A) BODY K PROJEDNÁNÍ – s rozpravou 

A1) Upravený Program veřejných zakázek ve výzkumu, vývoji 

a inovacích pro potřeby státní správy „BETA“ a návrh 

stanoviska Rady 

275/A1 Ing. Doležal 

A2) Rozbor možností transformace Interní grantové agentury 

Ministerstva zdravotnictví ČR 
275/A2 prof. Ryska 

A3) Podklad pro diskusi k přípravě SR VaVaI na rok 2014 

s výhledem na léta 2015 a 2016  
275/A3 Ing. Aim 

A4) „Návrh přístupu České republiky k Dohodě o zřízení 

mezinárodní organizace Evropská molekulární biologická 

laboratoř“ (EMBL) a návrh stanoviska Rady 

275/A4 Ing. Marek 

B) BODY K PROJEDNÁNÍ – bez rozpravy 

B1) Analýza portálu www.vyzkum.cz 275/B1 prof. Vondrák 

B2) Výsledek posouzení výzkumných organizací ve Fázi 1 – září 

2012 
275/B2 doc. Oliva 

B3) Návrh na nového zástupce pracovní skupiny pro aktualizaci 

Národní politiky výzkumu, vývoje a inovací ČR na léta 2009 až 

2015  

275/B3 Ing. Frolík 

B4) Stav prací na Analýze stavu výzkumu, vývoje a inovací v ČR 

a jejich srovnání se zahraničím v roce 2012 a změna 

harmonogramu 

275/B4 prof. Hronová 

C) BODY PRO INFORMACI 

C1) Informace o jednání předsednictva mezi mimořádným a 275. 

zasedáním Rady 

275/C1  

C2) Informace o setkání zástupců Rady s novináři  275/C2  

C3) Informace o setkání zástupců Rady s ruskou delegací z oblasti 

Samara dne 12. září 2012 

275/C3  

C4) Informace o mimořádném zasedání Monitorovacího výboru 

OP VK konaném dne 13. září 2012 

275/C4  

C5) Informace o Národní ceně vlády Česká hlava za rok 2012 275/C5  

C6) Zápis z jednání OK NŽP ze dne 13. září 2012 275/C6  

D) RŮZNÉ 

 

275/1 


